
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

основная общеобразовательная школа № 79 

имени Героя Советского Союза Семёна Кокоры  
Центральная  ул., д. 16/2,  хутор Копанской, Краснодар,  350904,  тел./факс  (861) 22-99-024 

e-mail:  school79@kubannet.ru 

 

 

П Р И К А З 
 

 

от 01.09.2023 года                                                                      № 337-О 

О создании аттестационной комиссии 

МБОУ ООШ № 79 

 

В соответствии с пунктом 6 раздела II приказа Министерства 

просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об 

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность» (далее – 

Порядок) п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить: 

1) аттестационную комиссию в составе председателя комиссии, 

заместителя председателя, секретаря и членов комиссии. Включить в состав 

комиссии представителя выборного органа соответствующей первичной 

профсоюзной организации (Приложение № 1). 

2) график заседаний аттестационной комиссии в 2023-2024 учебном году 

(Приложение № 2). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.   

 

 

 

Директор МБОУ ООШ № 79                   _____________       О.А. Самохвалова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:school79@kubannet.ru


Приложение 1 

 

Состав аттестационной комиссии муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения муниципального образования город 

Краснодар основной общеобразовательной школы № 79: 

 

Старикова В.В. заместитель директора, председатель комиссии 

Лила О.И. председатель школьного методического объединения 

учителей 1-х классов, секретарь комиссии 

Члены комиссии  

Черникова Л.И. председатель первичной профсоюзной организации 

Лебедева Т.Н. председатель школьного методического объединения 

учителей русского языка и литературы 

Русакова В.Т. председатель школьного методического

 объединенияучителей биологии и географии 

Харченко Е.Н.  учитель математики высшей квалификационной 

категории 

 

 

Заместитель директора  

МБОУ ООШ № 79                        _____________       В.В. Старикова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

 

График заседаний аттестационной комиссии МБОУ ООШ № 79 

 

№ ФИО Ответственный 

1 5 октября 2023 г. 

Секретарь аттестационной 

комиссии О.И. Лила 

2 3 ноября 2023 г. 

3 7 декабря 2023 г. 

4 8февраля 2024 г. 

5 2 марта 2024 г. 

6 5 апреля 2024 г. 

7 6 мая 2024 г. 

 

Заместитель директора  

МБОУ ООШ № 79                        _____________       В.В. Старикова 

 


		2023-10-31T15:27:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №79 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА СЕМЁНА КОКОРЫ




